hoc etiam testantur carte qua, sub ejus tempore facte, et ejus la- 
. bore adquisitæ, Jam hic sunt inserenda. 

XLII. 

TRADITIO HERIBERTI DE CAMPANIAM ET QUERTLIACO. 

 Anno namque regiminis sui 11. , 111. kalendas septembris, quidam 

vir, Heribertus nomine, et conjux ejus Megesinda , cum filiis Ellem- 

berto atque Egilberto, tradiderunt prefato domno Hilduino, ad opus 
monasterii sui Sithiu, res proprietatis suæ in loco nuncupante Cam- 

paniam, in pago Tarwanensi, et in alio loco nuncupante Quertliaco, 
vel Broma, sive Minthiaco; expetiitque per precariam res monasterii 

prefati abbatis, in loco nuncupante Uphem, in pago Bononensi, vel 

* Legitur iv kal. decembr. in charta ipsa , que sequitur. 
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Vuileræ in ipso pago, in eo tenore, ut ambas res traditas et precatas, 

dum adviverent, tenerent sub censu infra scripto. 

XLIII. 

EXEMPLAR EJUSDEM. 

r 

« Venerabili in Domino patri Hilduino, abbati monasterii sancti 

Petri, vocabulo Sithiu, ubi corpora Chrisü Domini confessorum, Au- 

domari atque Bertini, requiescunt, nos, in Dei nomine , Heribertus 

et conjux mea Megesinda, necnon et filii nostri Ellembertus atque 

Egilbertus, pariter traditores et precatores. Tradimus itaque ad pre- 

scriptum monasterium sancti Petri res proprietatis nostre legitime 

possessas in pago Taruanensi, in loco nuncupante Campaniam : man- 

sum cum casa et aliis casticiis et arboreta, et, inter ipsum mansum et 

aliam terram arabilem et pratum, bunaria xxxii et dimidium; et de 

silva fagina, bunaria vii et dimidium ; itemque, in alio loco nuncupante 

Quertliaco vel Broma sive Minthiaco, bunaria xx, in pago Bononensi, 

super fluvio Elna ; et mancipia xvii, his nominibus: Thiodo, Hathalec, 

Regenfeth, VValdburg , Edeborg, Guodlia, Sigeberth , Radborg, Hir- 

melind, Irmengard, Hildegard, Engelgard, Liodgard, Thancwara, 

Vodolberta, Betto, Thiodfred , Ruotholf!. Hzc omnia ad prescriptum 

monasterium legaliter tradimus atque transfirmamus perpetualiter 

ad possidendum. Et propterea expetimus a vobis res ecclesie vestre 

in loco nuncupante Uphem , in pago Bononensi, super fluvium Helic- 

bruna : mansum, cum casa gt aliis castitiis, interque ipsum mansum 

et terram arabilem et pratum, bunaria c et 11; et in alio loco nuncu- 
pante Wileria, in ipso pago, juxta predictum rivulum , bunaria x et 

viri, cum ipsorum locorum perviis legitimis et wadriscapis; et man- 
cipia xxx et vir, his nominibus : Asbertus, Hildewara, Grimbertus, 

Egelwara, Ostobertus, Radlia, Geldwara, Liodrada, Ereprad , Stille- 

wara, Harduinus, Hildborg, Immo, Thegenrad, Megelind, Alfrec, 

Folclind, Adalind, item Megenlid, Regenlind, Metendrodh, Eum- 

* Mancipia xviii tantummodo nominantur, 

15 

28 nov. 867. 

114 CHARTULARIUM SITHIENSE. 

bertus, Hincmar, Rofsind, Megenguara, Thiodsind , Irmelind, Lod- 

winus, Ehgelhild, Irmenhild, Erkenbrog, Megensind, Markwara, 

: Frunger, Idwinus, Folcwara, Trasborg, Regenlind; nobis, tam mihi 

quam et conjugi mez Megensindæ, vel predictis filiis nostris, vel si | 

nobis duobus simul convenientibus Deus adhucliberos dederit, ambe 

res prescripte, tam eas quas dedimus quam illas quas expetimus, 

nobis omnibus prescriptis, quandiu advixerimus, per precariam con- 

cedatis ad usitandum ac meliórandum ; ea ratione ut, annis singulis, 

ad festivitatem sancti Bertini, que est nonis septembris, solidos m 

in censum persolvamus monachis in ipso monasterio Deo famulanti- 
bus, et, post obitum nostrum duorum, filii nostri solidos v, in eadem 

festivitate, persolvant, ipsasque ih nullo naufragare presumant res; 
sed, post nostrorum omnium discessum , ipsas tes, tam quas tradimus 

quam eas quas accepimus, monachi prefati monasterii cum omni 
emelioratione recipiant. Si quis vero (quod futurum non credo), si 
nosmetipsi, aut quislibet extraneus, huic traditioni frangendo tempta- 

verit, auri uncias Xx, argenti pondera xxx prescriptis fratribus coac- 

tus exolvat, nec repetita evindicet, sed hec traditio firma permaneat 

cum stipulatione subnixa. | | 

« Áctum in monasterio sancti Petri, quod Sithiu vocatur, mi. ka- 

lendas decembris, anno xxvii. Karoli regis, filii Hludovici. ' 

« Signum HERIBERTI et MEcESINDANA et ELLEMBER et ÉGELBERTI, 
qui hanc traditionem cum precaria fecerunt. 4. 

«Signum VurrnRaMNi. Signum Ercrcnamni. Signum Fainsserti. Signum 
RoprniDi. Signum Hucsznr, advocati. Signum RrcÉaRDI. Signufn Forp- 

BERTI. Signum Davoxis, decani. 

« Ego Gnimnatpts, diaconus et monachus, scripsi et subscripsi. » 

X LI V. 

TRADITIO LIODRICI DE MEKERIAS ET HEINGASELE. 

Eodem quoque die, vir quidam, Liodricus nomine, tradidit pre- 

fato abbati Hilduino rem possessionis sue, in loco nuncupante Me- 
v 
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kerias, etin alio loco nuncupato Heingasele; expetiitque per preca- 

riam easdem res, cum alia terra monasterii Sithiu, vocabulo Vual- 

dringahem, in hoc modum. 

XLV. 

EXEMPLAR. 

« Domno venerabili Hilduino, abbati de monasterio sancti Petri